SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE/FAX (048) 3721-9550

E-mail: arq@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 09/2023/ARQ, DE 11 DE ABRIL DE 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Retificar a portaria 06//2023/ARQ e Homologar as inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto no campo de conhecimento em
Arquitetura  e  Urbanismo/Tecnologia  de  Arquitetura  e  Urbanismo  (Processo  nº
23080.006394/2023-67), dos candidatos:

Ampla Concorrência:
Aline Schaefer da Rosa
Ana Helena Leichtweis
Ana Luisa Furquim Bezerra
Ana Paula Magalhães Jeffe
Beatriz Mello Vieira
Gabriela Willemann Siviero Maximo
Greici Ramos
Isabel Lanner Carvalho Benedetto
Jéssica Muller Carvalho
Marcelo Della Giustina
Mariane Pinto Brandalise
Pedro Oscar Pizzetti Mariano
Raphaela Walger da Fonseca
Renata De Vecchi

Candidatos Negros:
Não houve candidato inscrito.

Candidatos com Deficiência:
Não houve candidato inscrito.

LETÍCIA MATTANA
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Portaria n. 098/2023/GR

		2023-04-11T15:18:20-0300